Extratos de Contratos e Aditamentos

CONTRATO: Aditamento Contrato nº 036/2019. CONTRATANTE: Prefeitura do Município

de Tuiuti. PROCESSO: 030/2019. CONTRATADO: GRIFON BRASIL ASSESSORIA LTDA EPP.

ASSINATURA: 01/07/2020. OBJETO: Fica aditado o contrato acima citado prazo de

12 (doze) meses, tendo assim o seu início em 01 de julho de 2020 e seu término

em 30 de junho de 2021, o valor a ser pago será R$5.574,96 (Cinco mil quinhentos

e setenta e quatro reais e noventa e seis centavos). MODALIDADE: Dispensa por

limite.

CONTRATO: Aditamento Contrato nº 038/2019. CONTRATANTE: Prefeitura do Município

de Tuiuti. PROCESSO: 032/2019. CONTRATADO: CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA ESCOLA

- CIEE. ASSINATURA: 01/07/2020. OBJETO: Fica aditado o contrato acima citado

prazo de 12 (doze) meses, tendo assim o seu início em 16 de julho de 2020 e seu

término em 15 de julho de 2021, em razão da justificativa constante no processo.

MODALIDADE: Dispensa por Justificativa.

CONTRATO: Aditamento Contrato nº 041/2019. CONTRATANTE: Prefeitura do Município

de Tuiuti. PROCESSO: 043/2018. CONTRATADO: EGATI ENGENHARIA LTDA. ASSINATURA:

02/07/2020. OBJETO: Fica aditado o contrato acima citado prazo de 30 (trinta)

dias, tendo assim o seu início em 02 de julho de 2020 e seu término em 01 de

agosto de 2020. MODALIDADE: Pregão Presencial.

Tuiuti, 31 de julho de 2020.

Jair Fernandes Gonçalves

Prefeito